
Obchodník pro automatizaci a robotizaci #2273
 40 000 - 90 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsi mladý, ambiciózní a hledáš práci, která ti přinese nejen výdělek, ale i příležitost růst a rozvíjet se? MEA
systems s.r.o. je součást skupiny QPAG a hledá talentovaného obchodníka, který je připraven čelit novým
výzvám. Připoj se k nám a buď součástí naší technologické revoluce! O MEA systems s.r.o.: Jsme
dodavatelem víceúčelových měřicích automatů, jednoúčelových strojů, montážních linek, zakázkových
dílenských měřidel a přípravků. Zabýváme se také návrhem a výrobou technologických zařízení a konstrukcí
dle specifikací zákazníka. V MEA systems s.r.o. jsme tým, kde každý hlas je slyšet a každý nápad má šanci
měnit svět. Více o robotizaci najdeš tady: https://www.measystems.cz/videoprezentace/.

Náplň práce
Začneš svůj den kontrolou e-mailů a přípravou na schůzky s potenciálními klienty  
Aktívní vyhledávání nových klientů i formou networkingu  
Prezentuješ naše inovativní produkty klientům, konzultuješ s kolegy - navrhuješ řešení a odpovídáš na
dotazy klientů.  
Pracuješ na uzavírání kontraktů a koordinuješ projekty s technickým týmem  
Shrneš své úspěchy, připravíš reporty a naplánuješ aktivity na další den  

Požadavky
Řidičský průkaz skupiny B – mobilita je klíčová  
Aktivní komunikace v anglickém jazyce – naši klienti jsou i mezinárodní  
Vysokoškolské nebo středoškolské vzdělání technického směru – technické znalosti jsou základem  
Minimálně 3 let praxe v oboru automatizace a robotizace – hledáme zkušené profesionály  
Schopnost aktivně vyhledávat klienty a projekty – inovace a růst jsou naším mottem  

Nabízíme
Flexibilita – možnost pracovat odkudkoli, včetně home office  
Atraktivní výdělky – fixní plat + bonusy za uzavřené kontrakty  
Inovativní produkty – pracuj s víceúčelovými měřicími automaty, jednoúčelovými stroji, montážními
linkami, zakázkovými dílenskými měřidly a přípravky  
Podpora a růst – investujeme do tvého vzdělávání a profesního rozvoje  
Skvělý tým – přátelská atmosféra a podpora zkušených kolegů  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Tato pracovní nabídka je také



vhodná pro: obchodník, obchodní zástupce, obchodní manažer, obchodní asistent, obchodní referent,
automatizace, práce v automatizaci, robotizace, elektrotechnický obchodní zástupce, obchodní zástupce
elektrotechnika, robotizace,…

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


